

ЗАО «Сатурн-Казань», ИНН/КПП 1660130907/166001001, ОГРН 1091690048988, 420061, РФ, РТ, г. Казань, ул. Космонавтов, д. 26, тел. +7 (843) 221-41-41, счет №40702810162190003331, в ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК г.КАЗАНЬ БИК 049205603 к/с №30101810600000000603

Код	0330212
по ОКПО	63122939
по ОКПО	63122939
по ОКПО	63122939
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Грузополучатель: Товарищество собственников жилья "Космонавтов 44", 1660092514/166001001, Г.Казань ул. Космонавтов 44, тел. 2580059, счет №40703810700500000026 в Интехбанк БИК 049209850 к/с №

Поставщик: ЗАО «Сатурн-Казань» ИНН/КПП 1660130907/166001001, ОГРН 1091690048988, 420061, РФ, РТ, г. Казань, ул. Космонавтов, д. 26, тел. +7 (843) 221-41-41, счет №40702810162190003331, в ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610 ПАО СБЕРБАНК г.КАЗАНЬ БИК 049205603 к/с №30101810600000000603

Плательщик: Товарищество собственников жилья "Космонавтов 44", 1660092514/166001001, Г.Казань ул. Космонавтов 44, тел. 2580059, счет №40703810700500000026 в Интехбанк БИК 049209850 к/с №

Основание: Счет № 201672355

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
201672355/48848	28.06.2016

Транспортная накладная

Но-мер по по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Артикул. код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб.	Сумма без учета НДС, руб.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест. штук					ставка, %	сумма, руб.	
1	Теплоизоляция д/труб из вспененного п/э d=110x9мм (2м)	тов-118940	шт	796					10	204.00	2040.00	18%	367.20	2407.20
2	Теплоизоляция д/труб из вспененного п/э d=80x9мм (2м)	тов-118936	шт	796					11	91.75	1009.30	18%	181.67	1190.97
3	Брусok 50x40x3000мм е/в. хв/п. (1-3 сорт деловой)	тов-123234	шт	796					10	48.80	487.97	18%	87.83	575.80
Итого									31	X	3537.27	X	636.70	4173.97
Всего по накладной									31	X	3537.27	X	636.70	4173.97

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Три

прописью порядковых номеров записей

Всего мест Тридцать один

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью листов

Всего отпущено Три наименования

Четыре тысячи сто семьдесят три рубля 97 копеек

Отпуск разрешил оператор по приказу №03/05 от 18.06.15 Яхин Данил Ринатович

Главный (старший) бухгалтер по приказу №03/05 от 18.06.15 Яхин Данил Ринатович

Отпуск груза произвел оператор Яхин Данил Ринатович

М.П.

28.06.2016

Примечания: Рекламации предоставляются в течение 24 часов с момента получения товара покупателем. Самовывоз не рассматривается

Коробова Ю.Ю.
по приказу № 03/07 от 30.05.2014 г.



Вух к учету

5 июля 2016 г. Кемали Теймуров

СЧЕТ-ФАКТУРА № 45605 от 30 сентября 2016 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от - г.

Приложение N 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26 декабря 2011 г. N 1137

Продавец: МУП "Водоканал"
 Адрес: 420087, Татарстан Респ, Казань г, Родины ул, д.9
 ИНН/КПП продавца: 1653006666/166001001
 Грузоотправитель и его адрес: -
 Грузополучатель и его адрес: -
 К платежно-расчетному документу № от
 Покупатель: ТСЖ "Космонавтов 44"
 Адрес: 420061, КАЗАНЬ, КОСМОНАВТОВ, 44
 ИНН/КПП покупателя: 1660092514/166001001
 Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена за единицу	Стоимость всего без налога	В том числе сумма акциза	Нал. ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покуп- пателю	Стоимость всего с учетом налога	Страна происхождения товара		Номер тамо- женной декла- рации
	Код	условное обозна- чение								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение за Сентябрь2016	113	м3	2 951	15.32	45 215.32	без акциза	18%	8 138.76	53 354.08	-	-	-
Водоотведение за Сентябрь2016	113	м3	2 951	12.83	37 862.83	без акциза	18%	6 815.31	44 678.14	-	-	-
Всего к оплате					83 078.15	x		14 954.07	98 032.22			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Егоров А. Ю.
Директор

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Электронный документ b1n203e-71ee-4657-9fd9-ac4b388a51c	Утверждено: Подписан:	30.09.2016 11:18 (MSK) Курява С.Б., Председатель правления, ТСЖ "Космонавтов 44" Сертификат № 776D26CB000200329C18
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	Отправлено: Подписан:	28.09.2016 15:42 (MSK) Егоров А.Ю., Директор, МУП "Водоканал" Сертификат № 21DB11350001002B72EE

СЧЕТ-ФАКТУРА № 701015446/70 от 30 сентября 2016 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от - г.

Приложение N 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26 декабря 2011 г. N 1137

Продавец: АО "Татэнергосбыт"

Адрес: 420126, Татарстан Респ, г. Казань, Ямашева пр-кт, д.57-а

ИНН/КПП продавца: 1657082308/166043001

Грузоотправитель и его адрес: ФИЛИАЛ АО "ТАТЭНЕРГОСБЫТ" - КАЗАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ, 420088, Татарстан Респ, г. Казань, Академика Губкина ул, д.30-г

Грузополучатель и его адрес: ТСЖ "Космонавтов 44", 420061, Татарстан Респ, г. Казань, Космонавтов ул, д.44

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ТСЖ "Космонавтов 44"

Адрес: 420061, Татарстан Респ, г. Казань, Космонавтов ул, д.44

ИНН/КПП покупателя: 1660092514/166001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

№1374 Э от 27.08.2008 Отделение "Банк Татарстан" № 8610 ПАО Сбербанк г.Казань , К/сч 3010181060000000603, Бик 049205603, Р/сч 40702810262020001769

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер тамо- женной декла- рации
	Код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Первая ценовая категория Услуги прочие одноставочные НН Подгруппа по сбытовой надбавке (менее 150 кВт); электроэнергия по нерегулируемой цене	245	кВт.ч	775	5.10442	3 955.92	без акциза	18%	712.06	4 667.98	-	-	-
Тариф Исполнители коммунальных услуг город 7009 Исполнители коммунальных услуг город НН; электроэнергия, отпущенная населению	245	кВт.ч	40 527	3.43	117 803.06	без акциза	18%	21 204.55	139 007.61	-	-	-
Всего к оплате					121 758.98	x		21 916.61	143 675.59			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Юсупов Р. Р.
Начальник филиала

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Электронный документ badd1ac6-c270-485f-8a9a-ac3350c26807	Отправлено: Подписан:	13.10.2016 15:54 (MSK) Юсупов Р. Р., Начальник филиала, АО «Татэнергосбыт» Сертификат № 790D9F9600050002B10E
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"		

Акт № 16503 от 30.09.2016 поставленных ресурсов

Заказчик: ТСЖ "КОСМОНАВТОВ 44"
 Адрес: 420061, г.Казань, ул.Космонавтов, 44-13
 ИНН/КПП заказчика: 1660092514 / 166001001

Поставщик: Акционерное общество "Казэнерго"
 Адрес: 420021, г.Казань, ул.Тукая, 162
 ИНН/КПП поставщика: 1659143468 / 168150001
 Дог: 3919 от 13.02.13

Тепловая энергия к счету-фактуре № 16503 от 30.09.2016

1078

Наименование	Ед Изм	Кол-во	Цена	Сумма	Ст. нало-га, %	Сумма налога	Всего с налогом
1	2	3	4	5	6	7	8
Август 2016г. Т/э для подогрева воды	Гкал	30,986	1368-00	42388-83	18%	7629-96	50018-79
Сентябрь 2016г. Отопление	Гкал	16,959	1368-00	23199-92	18%	4175-97	27375-89
Сентябрь 2016г. ОДН т/э для подогрева воды	Гкал	1,902	1368-00	2601-94	18%	468-35	3070-29
Сентябрь 2016г. Т/э для подогрева воды	Гкал	76,895	1368-00	105192-35	18%	18934-65	124127-00
Итого:				173383-04		31208-93	204591-97

Всего поставлено тепловой энергии на сумму Двести четыре тысячи пятьсот девяносто один рубль 97 копеек, в т.ч. НДС 31208,93 руб.

Данный акт подтверждает факт поставки тепловой энергии.

Заказчик претензий по качеству и срокам поставки тепловой энергии не имеет.

Руководитель ТСЖ "КОСМОНАВТОВ 44"

Руководитель АО "Казэнерго"



 Р.Р. Абдулхаков


2-й экземпляр скрепить подписью и печатью и вернуть по адресу: 420021, г.Казань, ул.Тукая д.162

ОТЧЕТ
о суточных параметрах теплоснабжения
за 23/08/16г.-26/09/16г.

Абонент: _____
 Адрес: _____
 Тепловычислитель ВКТ7 сет. N 1
 Договорные расходы:
 М сет. воды= _____ т.сут Мгвс= _____
 Тхв= 0.00 Град С

Договор N: _____
 Тип расходомера: _____
 Пределы измерений:
 G под max= 180.00 м3/ч G под min= 0.48 м3/ч
 G обр max= 180.00 м3/ч G обр min= 0.48 м3/ч

Заводской номер 00064308 ВВОД 1 СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ 3 ФТ=0 ТЗ=0 КС=0x7057 ПО 2.7

Дата	t1	t2	dt	V1	M1	V2	M2	Mг	P1	P2	Qo	Qг	ВНР	ВОС	НС	Н.С.
	°C	°C	°C	м3	т	м3	т	т	кг/см2	кг/см2	Гкал	Гкал	ч	ч	ч	
t1 t2 dt V1 M1 V2 M2 Mг P1 P2 Qo Qг																
23/08/16	60.36	48.18	12.18	119.05	117.04	125.30	123.92	-6.88	6.00	4.00	1.430	-0.331	24	0		
24/08/16	62.27	47.70	14.57	105.72	103.85	111.00	109.80	-5.95	6.00	4.00	1.515	-0.284	24	0		
25/08/16	62.58	47.88	14.70	104.48	102.59	109.66	108.48	-5.89	6.00	4.00	1.510	-0.282	24	0		
26/08/16	62.69	48.36	14.33	105.59	103.69	110.87	109.63	-5.94	6.00	4.00	1.488	-0.287	24	0		
27/08/16	63.50	48.73	14.77	102.41	100.51	107.46	106.25	-5.74	6.00	4.00	1.488	-0.280	24	0		
28/08/16	61.09	48.57	12.52	125.55	123.40	132.18	130.68	-7.28	6.00	4.00	1.548	-0.354	24	0		
29/08/16	63.48	48.35	15.13	114.72	112.60	120.50	119.15	-6.55	6.00	4.00	1.706	-0.317	24	0		
30/08/16	66.46	48.69	17.77	118.26	115.89	124.11	122.73	-6.84	6.00	4.00	2.060	-0.333	24	0		
31/08/16	64.36	48.82	15.54	137.32	134.74	144.46	142.84	-8.10	6.00	4.00	2.096	-0.395	24	0		
01/09/16	63.26	48.68	14.58	144.67	142.00	152.34	150.62	-8.62	6.00	4.00	2.070	-0.420	24	0		
02/09/16	65.87	48.87	17.00	128.77	126.23	135.31	133.76	-7.53	6.00	4.00	2.148	-0.368	24	0		
03/09/16	64.72	50.02	14.70	149.04	146.18	156.96	155.10	-8.92	6.00	4.00	2.152	-0.446	24	0		
04/09/16	66.07	48.82	17.25	135.30	132.60	142.21	140.61	-8.01	6.00	4.00	2.291	-0.391	24	0		
05/09/16	64.53	49.80	14.73	155.20	152.27	163.48	161.58	-9.31	6.00	4.00	2.247	-0.464	24	0		
06/09/16	66.07	48.78	17.29	133.09	130.43	139.70	138.12	-7.69	6.00	4.00	2.258	-0.375	24	0		
07/09/16	66.83	47.90	18.93	124.23	121.72	130.18	128.78	-7.06	6.00	4.00	2.306	-0.338	24	0		
08/09/16	66.55	47.81	18.74	126.02	123.50	132.09	130.68	-7.18	6.00	4.00	2.316	-0.343	24	0		
09/09/16	66.19	48.20	17.99	130.42	127.84	136.80	135.30	-7.46	6.00	4.00	2.302	-0.360	24	0		
10/09/16	66.42	48.86	17.56	136.42	133.69	143.15	141.51	-7.82	6.00	4.00	2.351	-0.382	24	0		
11/09/16	65.89	49.10	16.79	144.03	141.16	151.29	149.58	-8.42	6.00	4.00	2.372	-0.413	24	0		
12/09/16	65.20	48.86	16.34	158.59	155.54	166.75	164.88	-9.34	6.00	4.00	2.544	-0.456	24	0		
13/09/16	66.77	48.03	18.74	135.21	132.47	141.82	140.28	-7.81	6.00	4.00	2.485	-0.375	24	0		
14/09/16	63.43	47.84	15.59	152.60	149.78	160.48	158.74	-8.96	6.00	4.00	2.336	-0.429	24	0		
15/09/16	66.31	48.31	18.00	141.53	138.72	148.55	146.89	-8.17	6.00	4.00	2.498	-0.395	24	0		
16/09/16	65.59	48.51	17.08	153.08	150.11	160.85	159.08	-8.97	6.00	4.00	2.568	-0.435	24	0		

18/09/16	49.22	15.93	165.35	162.13	173.96	171.96	-9.83	6.00	4.00	2.585	-0.484	24	0						
19/09/16	61.29	49.66	11.63	220.39	216.59	232.81	230.09	-13.50	6.00	4.00	2.757	-0.505	24	0					
20/09/16	62.26	48.47	13.79	358.81	352.44	373.61	369.46	-17.02	6.00	4.00	4.862	-0.825	24	0					
21/09/16	66.86	48.46	18.40	578.76	567.07	608.88	602.11	-35.04	6.00	4.00	10.447	-1.698	24	0					
22/09/16	67.23	49.35	17.88	615.72	603.13	648.83	641.37	-38.24	6.00	4.00	10.798	-1.887	24	0					
23/09/16	67.79	48.80	18.99	573.98	562.08	604.15	597.33	-35.25	6.00	4.00	10.684	-1.720	24	0					
24/09/16	66.97	48.45	18.52	569.13	557.62	598.88	592.26	-34.64	6.00	4.00	10.336	-1.678	24	0					
25/09/16	67.43	49.00	18.43	577.58	565.73	608.08	601.20	-35.47	6.00	4.00	10.441	-1.738	24	0					
26/09/16	66.55	48.74	17.81	560.74	549.49	590.53	583.90	-34.41	6.00	4.00	9.800	-1.677	24	0					

Итого: | | | |7674.60 |7524.34 |8069.14 |7978.54 |-454.20 | | |127.319|-22.135|840 | 0 | |

Средние: |64.94 |48.64 |16.30 | | | | | |6.00 |4.00 | | | | |

Период нормальной работы 840ч
 Период отсутств.счета тепл.энергии 0ч
 Время работы прибора после сброса 2980ч

Представитель абонента Представитель теплоснабж.организации

*Председатель правления
 ТОО «Компакт» ЧЧ
 Куртосов С.Б.*



Акт № 16503 от 30.09.2016 поставленных ресурсов

Заказчик: ТСЖ "КОСМОНАВТОВ 44"

Адрес: 420061, г.Казань, ул.Космонавтов, 44-13

ИНН/КПП заказчика: 1660092514 / 166001001

Поставщик: Акционерное общество "Казэнерго"

Адрес: 420021, г.Казань, ул.Тукая, 162

ИНН/КПП поставщика: 1659143468 / 168150001

Дог: 3919 от 13.02.13

Тепловая энергия к счету-фактуре № 16503 от 30.09.2016

1078

Наименование	Ед Изм	Кол-во	Цена	Сумма	Ст. нало-га, %	Сумма налога	Всего с налогом
1	2	3	4	5	6	7	8
Август 2016г. Т/э для подогрева воды	Гкал	30,986	1368-00	42388-83	18%	7629-96	50018-79
Сентябрь 2016г. Отопление	Гкал	16,959	1368-00	23199-92	18%	4175-97	27375-89
Сентябрь 2016г. ОДН т/э для подогрева воды	Гкал	1,902	1368-00	2601-94	18%	468-35	3070-29
Сентябрь 2016г. Т/э для подогрева воды	Гкал	76,895	1368-00	105192-35	18%	18934-65	124127-00
Итого:				173383-04		31208-93	204591-97

Всего поставлено тепловой энергии на сумму Двести четыре тысячи пятьсот девяносто один рубль 97 копеек, в т.ч. НДС 31208,93 руб.

Данный акт подтверждает факт поставки тепловой энергии.

Заказчик претензий по качеству и срокам поставки тепловой энергии не имеет.

Руководитель ТСЖ "КОСМОНАВТОВ 44"

Руководитель АО "Казэнерго"

Р.Р. Абдулхаков

2-й экземпляр скрепить подписью и печатью и вернуть по адресу: 420021, г.Казань, ул.Тукая д.162

**АКТ № 59 от 30 сентября 2016 г.
на выполнение работ-услуг**

Основание: По счету № 59 от 30.09.2016

Мы, нижеподписавшиеся, представитель ПОДРЯДЧИК, с одной стороны и представитель ЗАКАЗЧИКА с другой стороны, составили настоящий акт в том, что ПОДРЯДЧИК выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы:

Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	2	3	4	5
Эксплуатация, техническое обслуживание и ремонт лифтов ул. Космонавтов, 44	4 800,00	6	лифт	28 800,00
Итого:				28 800,00

Сумма прописью: Двадцать восемь тысяч восемьсот рублей 00 копеек. Без НДС.

Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Подрядчик: ООО "ТСЖ ЛИФТ КАЗАНЬ"
Адрес: 420101, респ Татарстан, г Казань, ул
Братьев Касимовых, 6, оф 2
ИНН: 1659158400
КПП: 165901001
Расчетный счет: 40702810429150000319
Кор. счет: 30101810200000000824
Банк: ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО
"АЛЬФА-БАНК" Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД
БИК: 042202824

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"
Адрес: 420061, респ Татарстан, г Казань, ,
ул Космонавтов, 44, оф 84
ИНН: 1660092514
КПП: 166001001
Расчетный счет: 40703810620010000026
Кор. счет: 30101810700000000804
Банк: ПАО "ИНТЕХБАНК" Г. КАЗАНЬ
БИК: 049205804

Сдал



Принял



"ТЖКХ"

Адрес: 420087, Татарстан Респ., Казань г., Родины ул., дом № 8, тел.: 272-50-25, 274-90-70, 297-38-09,
272-51-33, 272-50-14

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ № 30234 от 30 сентября 2016 г.

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"

Договор: 11241 С

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сбор, транспортирование и размещение ТКО	42,9	м3	265,00	11 368,50

Всего оказано услуг 1, на сумму 11 368,50 руб.

Итого: 11 368,50
В том числе НДС 1 734,18

Одиннадцать тысяч триста шестьдесят восемь рублей 50 копеек
Вышеперечисленные суммы выданы полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

Заказчик



Ф.И.О. Захарова Л.Ф.

Ф.И.О.

В том числе НДС	Сумма	В том числе НДС	Сумма
9 634,32	224,58	9 634,32	224,58
9 634,32		9 634,32	
9 634,32		9 634,32	

Исполнитель: ООО "ТЖКХ"

16 г.

АКТ
Выполненных работ по техническому обслуживанию.

г.Казань

30.09. 2016 г.

ООО «КлКом», в лице директора Губайдуллина Зуфара Исмаиловича, именуемое в дальнейшем Исполнитель, действующий на основании Устава, с одной стороны, и ТСЖ «Космонавтов 44», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице председателя правления Куртаева Салима Бариевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт в том, что в соответствии с договором от 01.12.2015г. выполнены работы в сентябре 2016г. по техническому обслуживанию и текущему ремонту внутридомовых систем водоснабжения и хозяйственно-бытовой канализации, центрального отопления многоквартирного жилого дома расположенного по адресу : г. Казань, ул.Космонавтов, д.44.

Работа выполнена в срок и с надлежащим качеством и подлежит оплате в сумме шестнадцать тысяч рублей 00 копеек.

Директор Губайдуллина З.И.

Председатель ТСЖ «Космонавтов 44» Куртаев С.Б.



АКТ

выполненных работ по обслуживанию многоквартирного жилого дома.

Казань

30 сентября 2016 г.

ООО «КлКом», в лице директора Губайдуллина Зуфара Исмаиловича, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании Устава, с одной стороны, и ТСЖ «Космонавтов 44», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице председателя правления Куртаева Салима Бариевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт в том, что в соответствии с договором от 01.07.2016г. в **сентябре 2016г.** выполнены работы по обслуживанию многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: город Казань, улица Космонавтов, дом 44, стоимость выполненных работ и услуг составляет 70501 (семьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, в том числе:

- содержание дворовой части территории земельного участка многоквартирного жилого дома – 38896руб. 00 коп ;
- уборка мест общего пользования (уборку подъездов) – 21069руб. 00коп.;
- техническое обслуживание общедомовых электрических сетей дома - 10535руб. 00коп.

Работа выполнена с использованием материалов и инструментов Заказчика, надлежащим качеством и в установленный договором срок .

Председатель ТСЖ «Космонавтов 44»



Куртаев С.Б.

Директор ООО «КлКом» Губайдуллин З.И.



Акт № 350 от 30 сентября 2016 г.

ЭКЗЕМПЛЯР
ООО «ЕРЦ г.Казани»

Исполнитель ООО "ЕРЦ г.Казани"

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Агентское вознаграждение за Сентябрь 2016 г. согласно договора №5/16-А от 01.07.2016 г.	17 037,1	руб.	1,23	20 955,63

Итого: 20 955,63
В том числе НДС 3 196,62

Всего оказано услуг 1, на сумму 20 955,63 руб.

Двадцать тысяч девятьсот пятьдесят пять рублей 63 копейки

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор ООО "ЕРЦ г.Казани"

Анисимов Д.В.

ЗАКАЗЧИК



Счет-фактура № 350 от 30 сентября 2016 г.
Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ЕРЦ г.Казани"
Адрес: 420111, Татарстан Респ, Казань г, Московская ул, дом № 24/26
ИНН/КПП продавца: 1659114450/165501001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № 29441 от 29.09.2016 г.
Покупатель: ТСЖ "Космонавтов 44"
Адрес: 420061, РТ, г.Казань, ул. Космонавтов, д.44, оф.84
ИНН/КПП покупателя: 1660092514/166001001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего
		код	словесное обозначение (национальное)			
1	Агентское вознаграждение за Сентябрь 2016 г. согласно договора №5/16-А от 01.07.2016 г.	2	руб.	3	1,04	5
Всего к оплате						17 759,01

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Анисимов Д.В. _____ (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(г. рег.)

Счет-фактура 84089 от 21 Сентября 2016 г.

Исправление № _____ **от** _____

Продавец: Муниципальное бюджетное учреждение "Дезинфекционная станция города Казани", л/с ЛБВ718510426-Дезстан
 Адрес: 420111, Татарстан респ, Казань г, Карла Маркса ул, д. 17
 ИНН/КПП продавца 1653003619/165501001
 Грузоотправитель и его адрес: _____
 К платежно-расчетному документу № _____ от _____
 Покупатель ТСЖ "Космонавтов 44"
 Адрес: 420061, г. Казань, ул. Космонавтов, 44
 ИНН/КПП покупателя 1660092514 /166001001
 Валюта: наименование, код _____ Российский рубль, 643

В платежных документах обязательно указание КБК 851000000000000000130

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение единицы измерения								цифровой код	краткое наименование 10a	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Дератизация за Сентябрь 2016 г	055	м2	850	0.46	391.00	Без акциза	18 %	70.38	461.38	-----	-----	-----
Всего к оплате					391.00			70.38	461.38			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____
 Доверенность №25 от 01.08.2015 г. - Н.А. Филиппова (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____
 (Ф.И.О.) **Ф. Г. Сагдиева**

Индивидуальный предприниматель _____
 (подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ПРИМЕЧАНИЕ: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу

МБУ "Дезинфекционная станция города Казани"
 420111, Татарстан респ, Казань г, Карла Маркса ул, д. 17

**Акт № 84089 от 21 Сентября 2016 г.
об оказании услуг**

Заказчик: ТСЖ "Космонавтов 44"
 Адрес: 420061, г. Казань, ул. Космонавтов, 44
 Основание: договор №8408 от 01.08.2015 г.

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм	Метраж	оличество	Цена	Сумма
1	Дератизация за Сентябрь 2016 г.	м2	850	1	0.46	391.00
					Итого:	391.00
					НДС:	70.38
					Всего (с учетом НДС):	461.38

Всего оказано услуг на сумму: **Четыреста шестьдесят один рубль 38 копеек, в т.ч.: НДС - Семьдесят рублей 38 копеек**
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: _____ А.А. Бикеев
 Доверенность №25 от 05.11.2014 г. - Филиппова Ю.М.

Заказчик: _____

